
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7330 – Poz. 1412, 1413

Ze względu na brak nieuwzględnionych uwag 
wniesionych do wyłożonego do publicznego wglą-
du projektu zmiany planu, Rada Gminy Trzcinica nie 
dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 z 
2003 r., poz. 717, z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 20 ust. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z 
późn. zm.), Rada Gminy Trzcinica rozstrzyga, co na-
stępuje:

1. Wskazuje się następujący sposób realizacji za-
pisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu in-
frastruktury technicznej, które należą do zadań wła-
snych gminy oraz zasady ich finansowania:

1. 1. Zadania własne gminy obejmują:
1) budowę i modernizację dróg publicznych klasy 

dojazdowej: 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD;

2) budowę i rozbudowę sieci wodociągowej i ka-
nalizacji sanitarnej.

1. 2. Sposób realizacji inwestycji: realizacja zadań 
własnych gminy odbywać się będzie poprzez tryb 
zamówień publicznych. Zadania powinny zostać 
uwzględnione w wieloletnim planie inwestycyjnym.

1. 3. Zasady finansowania inwestycji:
Źródłem finansowania zadań własnych gminy 

będą:
1) budżet gminy,
2) dotacje i fundusze celowe, pożyczki i kredyty 

bankowe, środki pomocowe Unii Europejskiej oraz 
inne środki zewnętrzne.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XL/235/09

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 30.12.2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY „MIEJSCOWEGO PLA-
NU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSCHODNIEJ CZĘŚCI WSI TRZCINICA” DLA OBSZARU 

POŁOŻONEGO W PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI WSI

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL/235/09

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 30.12.2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE „MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSCHODNIEJ CZĘŚCI WSI TRZCINICA” DLA OB-

SZARU POŁOŻONEGO W PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI WSI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECH-
NICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 19 pkt.1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. §3 pkt 2 uchwały nr L/477/2009 Rady Miej-
skiej w Jarocinie z dnia 13 listopada 2009 r. w spra-
wie opłaty targowej, otrzymuje nowe brzmienie:

,,2) sprzedaż prowadzoną w tzw. ogródkach piw-

nych na podstawie decyzji Burmistrza Jarocina o 
pozwoleniu na zajęcie pasa drogowego, wydawanej 
na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 
19 poz. 115 z późn. zm.) lub na podstawie zawartej 
umowy dzierżawy nieruchomości z Gminą Jarocin.”

§2. Pozostałe zapisy uchwały nr L/477/2009 Rady 
Miejskiej w Jarocinie z dnia 13 listopada 2009 r. w 
sprawie opłaty targowej pozostają niezmienione.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

1413

UCHWAŁA Nr LVI/526/2010 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały o opłacie targowej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7331 – Poz. 1413, 1414

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z późn. 
zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. – Prawo przewozowe (t. j. Dz.U. z 2000 r. 
Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Jarocinie 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się ceny za usługi przewozowe trans-
portu zbiorowego wykonywane przez Jarocińskie 
Linie Autobusowe Sp. z o.o. w wysokości:

w obrębie miasta:
a) bilet jednorazowy 2,00 zł
b) bilet miesięczny – jedna linia 50,00 zł
c) bilet miesięczny – dwie linie 57,50 zł
d) bilet miesięczny – trzy linie 71,00 zł
e) bilet miesięczny – sieć miejska 90,00 zł
f) bilet miesięczny jednostronny oraz dwutygo-

dniowy – jedna linia 25,00 zł
g) bilet miesięczny jednostronny oraz dwutygo-

dniowy – dwie linie 28,75 zł
h) bilet miesięczny jednostronny oraz dwutygo-

dniowy – trzy linie 35,50 zł
i) bilet miesięczny jednostronny oraz dwutygo-

dniowy – sieć miejska 45,00 zł
2) poza granicami miasta
a) bilet jednorazowy w I strefie od 0 - 5 km 2,60 zł
- miesięczny 65,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 74,80 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

32,50 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 37,40 zł
b) bilet jednorazowy w II strefie od 6 - 10 km 

2,90 zł
- miesięczny 72,50 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 83,40 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

36,25 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 41,70 zł
c) bilet jednorazowy w III strefie od 11 - 15 km 

4,00 zł
- miesięczny 100,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 114,80 

zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

50,00 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 57,40 zł
d) bilet jednorazowy w IV strefie od 16 - 20 km 

4,60 zł
- miesięczny 115,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 132,30 

zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

57,50 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 66,15 zł
e) bilet jednorazowy w V strefie od 21 - 25 km 

5,60 zł
- miesięczny 140,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 161,00 

zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

70,00 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 80,50 zł
f) bilet jednorazowy w VI strefie od 26 - 30 km 

6,00 zł
- miesięczny 150,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 172,50 

zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

75,00 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 86,25 zł
g) bilet jednorazowy w VII strefie od 31 - 35 km 

6,60 zł
- miesięczny 165,00 zł
- miesięczny z przesiadką na linię miejską 189,80 

zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy 

82,50 zł
- miesięczny jednostronny oraz dwutygodniowy z 

przesiadką na linię miejską 94,90 zł

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

1414

UCHWAŁA Nr LVI/527/2010 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe transportu zbiorowego wykonywane przez Jarocińskie 
Linie Autobusowe Sp. z o.o. oraz wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem


